



资产负债表

2016年4月30日

编制单位：蒙古LJ有限责任公司

单位：元

| 项目 | 期末数 | 期初数 | 项目 | 期末数 | 期初数 |
|------------|----------------|----------------|---------------|----------------|----------------|
| 流动资产： | | | 流动负债： | | |
| 货币资金 | - | - | 短期借款 | - | - |
| 交易性金融资产 | - | - | 交易性金融负债 | - | - |
| 应收票据 | - | - | 应付票据 | - | - |
| 应收账款 | - | - | 应付帐款 | - | - |
| 减：坏账准备 | - | - | 预收帐款 | - | - |
| 应收账款净额 | - | - | 其中：已结算未完工款 | | |
| 预付账款 | - | - | 应付职工薪酬 | - | - |
| 应收利息 | - | - | 应交税费 | - | - |
| 应收股利 | - | - | 应付利息 | - | - |
| 其他应收款 | 210,679,181.10 | 88,389,450.00 | 应付股利 | - | - |
| 减：坏账准备 | - | - | 其他应付款 | 119,254,332.18 | 113,273,383.36 |
| 其他应收款净额 | 210,679,181.10 | 88,389,450.00 | 一年内到期的非流动负债 | - | - |
| 存货 | - | - | 其他流动负债 | 0.00 | 0.00 |
| 其中：已完工未结算款 | - | - | 流动负债合计 | 119,254,332.18 | 113,273,383.36 |
| 减：存货跌价准备 | - | - | 非流动负债： | | |
| 存货净额 | - | - | 长期借款 | - | - |
| 一年内到期的非流动资 | - | - | 应付债券 | - | - |
| 其他流动资产 | - | - | 长期应付款 | - | - |
| 流动资产合计 | 210,679,181.10 | 88,389,450.00 | 长期应付职工薪酬 | - | - |
| 非流动资产： | | | 专项应付款 | - | - |
| 可供出售金融资产 | - | - | 预计负债 | - | - |
| 持有至到期投资 | - | - | 递延收益 | - | - |
| 长期应收款 | 31,303,762.37 | 25,497,383.36 | 递延所得税负债 | - | - |
| 长期股权投资 | - | - | 其他非流动负债 | - | - |
| 投资性房地产 | - | - | 非流动负债合计 | 0 | 0 |
| 固定资产原值 | - | - | 负债合计 | 119,254,332.18 | 113,273,383.36 |
| 累计折旧 | - | - | 股东权益： | | |
| 固定资产净值 | - | - | 股本 | 122,728,611.29 | 613,450.00 |
| 在建工程 | - | - | 资本公积 | - | - |
| 工程物资 | - | - | 减：库存股 | - | - |
| 固定资产清理 | - | - | 其他综合收益 | | |
| 生产性生物资产 | - | - | 专项储备 | - | 0.00 |
| 无形资产 | - | - | 盈余公积 | - | - |
| 开发支出 | - | - | 一般风险准备 | | |
| 商誉 | - | - | 未分配利润 | - | - |
| 长期待摊费用 | - | - | 归属于母公司所有者权益合计 | 122,728,611.29 | 613,450.00 |
| 递延所得税资产 | - | - | 少数股东权益 | - | - |
| 其他非流动资产 | - | - | 所有者权益合计 | 122,728,611.29 | 613,450.00 |
| 非流动资产合计 | 31,303,762.37 | 25,497,383.36 | | | |
| 资产总计 | 241,982,943.47 | 113,886,833.36 | 负债和股东权益总计 | 241,982,943.47 | 113,886,833.36 |

法定代表人：



会计主管：

靳利群

制表人：

曲可平



利润表

编制单位: 蒙古LJ有限责任公司

2016.4.30

单位: 元

| 项目 | 本年数 | 上年同期数 |
|------------------------|-----|-------|
| 一.营业总收入 | - | - |
| 其中:主营业务收入 | - | - |
| 其他业务收入 | - | - |
| 手续费及佣金收入 | - | - |
| 二.营业总成本 | - | - |
| 其中: 主营业务成本 | - | - |
| 其他业务成本 | - | - |
| 营业税金及附加 | - | - |
| 营业费用 | - | 0 |
| 管理费用 | - | 0 |
| 其中:合同预计损失(转回以“-”列示) | - | - |
| 财务费用 | - | 0 |
| 资产减值损失 | - | - |
| 加: 公允价值变动收益(损失以“-”号填列) | - | - |
| 投资收益(损失以“-”号填列) | - | - |
| 其中: 对联营企业和合营企业的投资收益 | - | - |
| 汇兑收益(损失以“-”号填列) | - | - |
| 三、营业利润(亏损以“-”号填列) | - | - |
| 营业外收入 | - | - |
| 其中: 非流动资产处置利得 | - | - |
| 减: 营业外支出 | - | - |
| 其中: 非流动资产处置损失 | - | - |
| 四、利润总额(亏损总额以“-”号填列) | - | - |
| 减: 所得税费用 | - | 0.00 |
| 五、净利润(净亏损以“-”号填列) | - | - |
| 归属母公司所有者的净利润 | - | - |
| 少数股东损益 | - | - |
| 加: 期初未分配利润 | - | - |
| 减: 本期利润分配 | - | - |
| 六、期末未分配利润 | - | - |
| 七、其他综合收益 | | |
| 八、每股收益 | | |
| (一) 基本每股收益 | | |
| (二) 稀释每股收益 | | |

法定代表人:



会计主管:

靳利群

制表:

伊达